
User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi



User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi



User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi



User
Dreptunghi

User
Dreptunghi



User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi



User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi



User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi

User
Dreptunghi



Proiect de decizie pentru şedinţa Consiliului or.Durleşti nr._____ din ______________ 2023 

Cu privire la deschiderea unei noi grupe la IET nr.2 

Avănd ca bază  demersul directorului IET nr.2 din or.Durlești dna Roșca Olga nr.342/23 din 

31.03.2023 “cu privire la necesitatea de  deschidere  a unei grupe suplimentare în incinta 

instituției”  din motivul creșterii solicitării inmatriculării copiilor de 3-4 ani pentru anul de studii 

2023-2024,  în conformitate cu art.27 (2) din Legea Republicii Moldova nr.397-XV din 16 

octombrie 2003 “Cu privire la Finanţele Publice Locale “ , în temeiul art.14 (2) lit.n) şi art.19 (4) 

din Legea Republicii Moldova nr.436 – XVI din 28.12.2006 “Privind Administraţia Publică Locală” 

Consiliul oraşului Durleşti DECIDE : 

1.Se aprobă deschiderea   grupei noi nr.18 în incinta IET nr.2 “Țărăncuța” din orașul Durlești cu 

suplinirea   statelor de personal : 2(două) unități de educator și 1,25(unu întreg și douăzeci și cinci 

zecimi) unitate de asistent al educatorului. 

2.Contabilitatea v-a perfecta pachetul de documente, pentru solicitarea finanțării din bugetul de 

Stat a necesităților întru desfășuraea activității educaționale la nivel înalt, conform legislaţiei în 

vigoare. 

3.Controlul executării prezentei Decizii se pune în seama primarului de Durleşti dna Eleonora 

Şaran . 

 

Viceprimarul or.Durleşti  dl Enachi Mihail   __________________________ 

Specialist responsabil,contabil sef, dna Mîndru El. ____________________ 

Secretarul Consiliului or.Durlesti,dl Balan A.  _________________________ 

Avizul Comisiei ________________________________________________ 

Presedintele comisiei ___________________________________________ 

Vicepresedintele comisiei ________________________________________ 

Secretarul comisiei _____________________________________________ 

Membru comisiei _______________________________________________ 

Membru comisiei _______________________________________________ 

Membru comisiei _______________________________________________ 

Membru comisiei _______________________________________________ 

 


